
令和７年３月吉日 

新入生保護者様 

 足立区立第五中学校 

校長  秋元 聡 

 

 

第７９回 入学式のご案内 

 

 

春暖の候、保護者のみなさまには、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、この度は中学校へのご入学、誠におめでとうございます。新入生のみなさんのご入学を、

職員、生徒一同楽しみにしております。 

つきましては、本校第７９回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内いたします。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

    令和７年４月８日（火）  

受付：午前９時から９時２０分まで 

  ※受付はバス通りに面した正門からお入りいただき、体育館前で行います。  

受付の際には、就学通知書（青い紙上の部分）を必ずご提出ください。 

新入生は各教室へ案内します。 

保護者の方は９時４５分までに会場にお入りください。  

 

  開会：午前１０時 

     

２ 会場 

    本校体育館（上履きと下足入れをご持参ください） 

 

３ その他 

 ・自転車でご来校の節は、体育館の脇に駐輪してください。 

 ・式後、写真撮影を行います。 

・事前登校日に配布されるＰＴＡ委員登録票のご提出をお願いします。 

 

 

【担当】 

副校長 靱 健治 

電 話 03-3898-7391 


